
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la Legge 15 marzo 1997 n. 59 recante "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa".

Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998 n. 112 recante "Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello 

Stato alle regioni e agli enti locali, in attuazione del capo I della legge 15 marzo 1997 n. 59"

Vista la Legge Regionale 31 maggio 2002 n. 9 recante "Disciplina dell'esercizio delle funzioni 

amministrative in materia di demanio marittimo e di zone del mare territoriale" e successive modifiche;

Vista la delibera del Consiglio Regionale n. 468 del 6 marzo 2003 recante "Direttive per l'esercizio delle 

funzioni amministrative in materia di demanio marittimo e di zone del mare territoriale ai sensi dell'art. 2 comma 



2 della Legge Regionale 31 maggio 2002 n. 9.

Viste le ordinanze balneari n. 1/2007 della Regione Emilia Romagna e n. 1/2007 del Comune di 

Cattolica.

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 244 del 02.05.2006 recante "Approvazione piani di 

salvamento anno 2006"

Esaminati i piani di salvamento, nonchè le relative relazioni ed elaborati grafici proposti per la stagione 

balneare 2007 dalla "Coop. Bagnini di Cattolica s.c. a r.l.", dalla "Piccola Società Coop.Il Gabbiano Bianco a 

r.l.", dalla "Cooperativa Sociale Ricreativa Culturale Nel Blu" nonchè dalla società "Alta Marea S.n.c. di Masi 

Mirella & C."

Considerato che i suddetti piani di salvamento, nonchè le relative relazioni ed elaborati grafici, prevedono 

modalità di espletamento del servizio di assistenza bagnanti sostanzialmente non dissimili rispetto a quelli 

approvati per l'anno 2006.

Ritenuto che le misure previste dai suddetti piani di salvamento appaiono idonee a garantire lo 

svolgimento delle attività di balneazione per l'anno 2007 in condizione di sicurezza.

Visto il D. Lgs n. 267/2000.

Visto il D. Lgs n. 165/2001.

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti.

Visto ed esaminato il vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia.

                           D E T E R M I N A

1) di approvare, per i motivi in premessa citati ed in virtù dei provvedimenti normativi sopra riportati, i 

piani di salvamento nonchè le relative relazioni ed eleborati grafici proposti per la stagione balneare 2007 dalla 

"Coop. Bagnini di Cattolica S.c. a r.l"., dalla "Piccola Società Coop. Il Gabbiano Bianco a r.l"., dalla 

"Cooperativa Sociale Ricreativa Culturale Nel Blu" nonchè dalla società "Altamarea S.n.c. di Masi Mirella & C".

2) di individuare nella persona del Dott. Giovanni Bulletti il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34489/ASD-DEL     Determina D. n. 301 del'11.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________




